—

Прима се и предсеткиња затвара седницу са молбом, да идуће седнице у што већем броју дођу, јер ће подела милостине за ускршње свеце бити и уједно позива чланове на уплату чланарине за забавиште за 1892. годину. —

### Митровкиња.

Јаван рачун о концерту женске задруге у Митровици дана 6. (18.) фебруара 1892.

Добровољни прилози по 5 фор. а. вр. П. н. господа Ђира пл Милекић, Павле Панаотовић; по 4 фор. протопр. Стеван Анђелић, Фрања Гамиршек стар, Олдрих Черих; по 3 фор. гђа Ленка Сретковић, Павле пл. Георгиевић, Сима Тодоровић, Стеван Бакмаз, Адам Драгутиновић. Тончика Ковач, Д. В.

Манојло Радак достављач 20 нов., г. Н. Винтер 20 нов., г. Н. Гриффелд 20 нов., г. Марина Војнова 20 нов., и г. Стефан Фриц учитељ 20 нов.

Свима поштовоним прилагачима и прилагачицама изриче се овим најтоплија благодарност на прилогу.

Из седнице управног одбора меленачка добротворне задруге Сркиња, држане у Меленци 16. (28) фебруара 1892. год.

Управни одбор

меленачке добротворне задруге Сркиња

## СРЕЋА...

Шта је срећа, што ли благо
што је људском срцу драго;
Кад за један часак тили
црна земља све обгрли. —

Шта је човек? — патник јадни
док не легне у гроб хладни;
Док га данас срећа срета
сутра црни гроб му мета... —